長崎ブリックホールギャラリー使用許可申請書

令和　　　年　　月　　日
指定管理者
長崎文化振興共同事業体 御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－
申請者　住　所

[bookmark: _Hlk62036210]　　　　　　　　　　　　       　　　　氏　名

　　　　　　　 電話番号

次のとおり長崎ブリックホールを使用したいので許可くださるよう申請します。

記

	施設の名称及び所在地
	長崎市茂里町２－３８
長崎ブリックホール２Ｆギャラリー

	使用目的
	長崎ブリックホールの２階ギャラリーにて展覧会を行いたいので、同スペースの使用許可につき申請いたします。

	展覧会内容
	展覧会名『　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　』

会期：令和　   年　　月 　  日（　  ） ～    月　 　日（  　）

　　　　　　　　　最終日は   午前・午後　　　時 　　分まで

使用期間
※搬入日・搬出日を
含めた期間（時間）

	自)令和　 　年 　 　月　 　日　午前・午後 　　時 　  分から

至)　　　　  　   　月　　 日　午前・午後 　　時 　　分まで

	使用方法
	別紙企画書のとおり

	決裁
	統括本部
	課長
	係員
	担当